
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок сьома сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

20 серпня 2024   м. Горішні Плавні 
 

Про передачу на баланс КЖЕП № 4 

нежитлових приміщень, розташованих 

по проспекту Героїв Дніпра, буд. 58 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 327 Цивільного 
кодексу України, ч. 4 ст. 78 Господарського Кодексу України, Законом України 
«Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в 
Україні», на підставі листів ОСББ «Алмаз» від 19.07.2024 № 17, КЖЕП № 4 від 
06.08.2024 № 298 та поданих документів, враховуючи рішення виконавчого 
комітету Комсомольської міської ради Полтавської області від 25.05.2000  
№ 172 «Про передачу житлових будинків на баланс юридичних осіб, які 
займаються їх обслуговуванням» та пропозиції постійної комісії з питань 
комунальної власності та приватизації (протокол №41 від 08.08.2024), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 
ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду комунальному житлово-експлуатаційному підприємству 

№ 4 (далі – КЖЕП № 4) на прийняття на баланс нежитлових приміщень 

загальною площею 30,8 кв.м,  розташованих на першому поверсі житлового 
будинку № 58 по проспекту Героїв Дніпра у м. Горішні Плавні, 
Кременчуцького району Полтавської області (далі – майно).   

2. Директору КЖЕП № 4 Прокопенку Ю.Г.: 
- прийняти від об’єднання співвласників багатоквартирного будинку 

«Алмаз» майно, зазначене в пункті 1 рішення; 

- оформити акти приймання-передачі майна в строк до 10.09.2024; 

- один примірник акта приймання - передачі майна надати відділу 
приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області. 

3. Доручити директору КЖЕП № 4 Прокопенку Ю.Г.: 
3.1. Прийняти у господарське відання з постановкою на баланс 

підприємства майно, зазначене в пункті 1 рішення з метою його експлуатації та 
утримання в належному стані. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3.2. Передбачити кошти на проведення оцінки майна, зазначеного в 
пункті 1 рішення, з дотриманням вимог чинного законодавства України. 

3.3. Оприбуткувати на баланс КЖЕП № 4 майно, зазначене в пункті 1 

рішення, вартістю визначеною в звіті про оцінку майна як внесок власника до 
статутного капіталу підприємства для здійснення статутної діяльності. 
 

 

 

 

Міський голова    (підписано)      Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


